Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 delivery8102@gmail.com

José Wagner de Oliveira Santos

SCANIA R-440 A 6x4 HIGH./STRE. 2p (diesel) (E5) Branca

9BSR6X400C3807103 2012

OKI0D45 00475213793 R$ 335.879,00

Trezentos e trinta e cinco mil e oitocentos e setenta e nove reais 513226-6

Nathalia dos Santos Bispo

Randon Graneleiro Cinza

9ADG135222M172321 2002

KKN9G62 00775059684 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

José Gildo dos Santos

Random Graneleiro Vermelha

9ADG0942Y1M158187 2000

IJS2F02 00746144393 R$ 70.000,00

[...]

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Itabaiana 02 Junho 2022

Adesão      

Itabaiana 02 Junho 2022

Recibo              

José Wagner de Oliveira Santos 1653501894

00105242586 OKI0D45

R$ 2.250,40 Dois mil e duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos

R$ 2.250,40

Itabaiana 02 Junho 2022

Duplicata           ';                  

José Wagner de Oliveira Santos 1653501894

00105242586 OKI0D45

R$ 2.250,40 Dois mil e duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos

Itabaiana 02 Junho 2022

R$ 2.250,40

        Dois mil e duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos

Itabaiana

José Wagner de Oliveira Santos
00105242586  Percilio Andrade Nº 691

Checklist         

José Wagner de Oliveira Santos 02/06/2022 1653501894

SCANIA R-440 A 6x4 HIGH./STRE. 2p (diesel) (E5) OKI0D45